dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
1/0445/3 000 "3kcnepT-

[panHT"

000 "3kcnepT-

1/0446/3 .\

[panHT

000 "3 -
1/0460/3 oxenept

MpaHT

000 "3kcnepT-
1/0466/3 .

[paHT

000 "3 -
1/0486/3 oxenept

MpaHT

000 "3kcnepT-
1/0500/3 .

[panHT

000 "3 -
1/0513/3 KenepT

MpaHT"

CBepeHusn

CeaToB Bnagummnp AnekcaHgpoBsuy

007853

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

04.10.2020

04.10.2020

13.10.2020

15.10.2020

27.10.2020

07.11.2020

16.11.2020

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa Cepnyxos y.
BeceHHas(oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KkBapTupa r. Cepnyxos, yi.

BpuragHasa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa r. Cepnyxos , yn.

BpuragHas (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

y4dacTok , ro.Cepnyxos
,0.1BaHoBckoe(OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

rapax , r.CepebpsHHblie
Mpyabl(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

aom , r.o. Cepnyxos,
0.Ky3bmeHkn (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

aowm , r. Cepnyxos,
yn.Monesasa(OueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



1/0534/3

1/0544/3

1/0568/3

1/0569/3

000 "3kcnepT-
[panHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
paHT"

27.11.2020

03.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

kBapTupa Ceprnyxos
BopcoBckoe ww.(oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KoMHaTa , r.Cepnyxos
,yn.K.Mapkca (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

nom , ro.Cepnyxos ,
n.Mna3oBo (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nom , ro.Ceprnyxos ,
n.llebonoso (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



